
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22.06.2016          № 164 

 

 

Про   скасування рішення виконавчого комітету міської ради від 27.08.2015      

№ 194 „Про погодження місця розташування тимчасової споруди                   

ФОП Сколоті О.В. поблизу о. Масальський“  

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 № 244, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22 листопада 2011 року за  № 1330/20068, Порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності у місті Пирятин, 

затвердженого рішенням виконкому міської ради від 12.12.2013 № 318, ДБН 

360-92 „Містобудування. Планування і забудова міських і сільських поселень“, 

рішення виконавчого комітету міської ради від 27.08.2015 № 194 „Про 

погодження місця розташування тимчасової споруди ФОП Сколоті О.В. 

поблизу о. Масальський“, у зв’язку з відсутністю у заявника намірів у 

розробленні технічної документації на земельну ділянку, виконком  міської  

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 27.08.2015     

№ 194 „Про погодження місця розташування тимчасової споруди                 

ФОП Сколоті О.В. поблизу о. Масальський“.  

 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови                                                         І.ШИКЕРИНЕЦЬ  


